
UCHWAŁA NR VII/92/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), 
art. 212 ust.1 pkt 1, 2 art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny plan dochodów budżetu województwa na 
2019 rok o kwotę 3.269.133 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. zmniejsza się łączny  plan wydatków budżetu województwa na 
2019 rok o kwotę 3.269.133 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2019 roku” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2019” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2019 rok” do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2019 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 735.424.148 zł, z tego:

a) dochody bieżące 441.807.484 zł,

b) dochody majątkowe 293.616.664 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Wydatki budżetu województwa w wysokości 854.839.021 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 375.300.023 zł,

b) wydatki majątkowe 479.538.998 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
522.512.151 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 102.870.804 zł,

b) wydatki majątkowe 419.641.347 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

§ 9. Dokonuje się zmiany nazwy zadania inwestycyjnego rocznego z dotychczasowej: „Doposażenie klinik 
i oddziałów torakochirurgicznych w sprzęt do leczenia raka płuca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. 
Rafała w Czerwonej Górze” na: „Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka płuca 
w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze”.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Podpisany Strona 1



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 414 753,00

Dotacje celowe 77 866,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

77 866,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 77 866,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

336 887,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego () 

2051 336 887,00

OGÓŁEM 414 753,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/92/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Podpisany Strona 3



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 336 887,00

Finansowanie programów ze środków 
bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

336 887,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2051 336 887,00

OGÓŁEM 336 887,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO

Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 77 866,00

Dotacje celowe 77 866,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

77 866,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 77 866,00

OGÓŁEM 77 866,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 122 255,00

Dotacje celowe 12 679,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 679,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 12 679,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

109 576,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 109 576,00

OGÓŁEM 122 255,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 122 255,00

Dotacje celowe 12 679,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 12 679,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 12 679,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

109 576,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 109 576,00

OGÓŁEM 122 255,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 6 861,00

Dotacje celowe 6 861,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 029,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 1 029,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

5 832,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 5 832,00

OGÓŁEM 6 861,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 6 861,00

Dotacje celowe 6 861,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 029,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów) 

2009 1 029,00

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 
projektów finansowanych ze środków z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności

5 832,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (finansowanie programów z UE) 

2008 5 832,00

OGÓŁEM 6 861,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 11 463 665,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 918 882,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1 918 882,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 544 783,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 9 544 783,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 675 000,00 5 245,00

Dotacje celowe 1 650 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 650 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 1 650 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

14 025 000,00 5 245,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 14 025 000,00 5 245,00

Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 15 675 000,00 11 468 910,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 391 288,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 391 288,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 1 391 288,00

OGÓŁEM 1 391 288,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 8 153 495,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 153 495,00
Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 8 153 495,00

OGÓŁEM 8 153 495,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 918 882,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 918 882,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 1 918 882,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 5 245,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

5 245,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 5 245,00

OGÓŁEM 1 924 127,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 15 675 000,00

Dotacje celowe 1 650 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 650 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 1 650 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

14 025 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 14 025 000,00

OGÓŁEM 15 675 000,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 22 509,00 94 830,00

Dotacje celowe 22 509,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

22 509,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 22 509,00

Pozostałe dochody bieżące 94 830,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 22 509,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 72 321,00

OGÓŁEM 22 509,00 94 830,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 22 509,00 22 509,00

Dotacje celowe 22 509,00

Dotacje otrzymane z funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

22 509,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2440 22 509,00

Pozostałe dochody bieżące 22 509,00
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 2170 22 509,00

OGÓŁEM 22 509,00 22 509,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 72 321,00

Pozostałe dochody bieżące 72 321,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 72 321,00

OGÓŁEM 72 321,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 148 802,00

Dotacje celowe 23 395,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 23 395,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 23 395,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

125 407,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 125 407,00

OGÓŁEM 148 802,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 148 802,00

Dotacje celowe 23 395,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 23 395,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

2059 23 395,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

125 407,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 125 407,00

OGÓŁEM 148 802,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 855 - Rodzina

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 42 088,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

42 088,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 42 088,00

OGÓŁEM 42 088,00

Podpisany Strona 21



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 42 088,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

42 088,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 ( płatności ) 

2007 42 088,00

OGÓŁEM 42 088,00

Podpisany Strona 22



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 176,00

Pozostałe dochody majątkowe 100 176,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 

6699 100 176,00

OGÓŁEM 100 176,00

Podpisany Strona 23



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 176,00

Pozostałe dochody majątkowe 100 176,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 
dotyczące dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 100 176,00

OGÓŁEM 100 176,00

Podpisany Strona 24



DOCHODY MARZEC/2019

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 29 701,00

Pozostałe dochody bieżące 29 701,00

Wpływy z różnych dochodów 0970 29 701,00

OGÓŁEM 29 701,00

Podpisany Strona 25



DOCHODY MARZEC/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 29 701,00

Pozostałe dochody bieżące 29 701,00
Wpływy z różnych dochodów 0970 29 701,00

OGÓŁEM 29 701,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 179 483,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 179 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4011 74 508,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników () 4012 13 149,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 14 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 73 742,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie programów) 4049 2 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne () 4111 24 858,00

Składki na ubezpieczenia społeczne () 4112 4 387,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 2 649,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 17 256,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych () 

4121 5 072,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych () 

4122 895,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (finansowanie programów z UE) 

4128 373,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 

4129 5 241,00

Wynagrodzenia bezosobowe (finansowanie programów z UE) 4178 170,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 30,00

Zakup materiałów i wyposażenia () 4211 68 887,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/92/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Podpisany Strona 27



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia () 4212 12 156,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 12 337,00

Zakup materiałów i wyposażenia (finansowanie programów z UE) 4218 1 509,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 267,00

Zakup usług pozostałych () 4301 111 577,00

Zakup usług pozostałych () 4302 19 691,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 1 427 801,00

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 22 138,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 3 908,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 3 692,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów) 

4389 650,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
( płatności ) 

4397 195 000,00

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 1 880,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 14 414,00

Podróże służbowe zagraniczne () 4421 641,00

Podróże służbowe zagraniczne () 4422 113,00

Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 1 228,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 42 547,00

OGÓŁEM 2 179 483,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 787 422,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 787 422,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4019 71 259,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 
z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4049 2 648,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4119 16 789,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4129 5 175,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4217 12 337,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) 4307 1 427 801,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet 
j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4309 1,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4397 195 000,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4419 14 082,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.4) 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230)

4429 42 330,00

Podpisany Strona 29



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

OGÓŁEM 1 787 422,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 335 934,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

335 934,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4011 74 508,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. 
Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4012 13 149,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4111 24 858,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 
3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4112 4 387,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4121 5 072,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252)

4122 895,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4211 68 887,00

Zakup materiałów i wyposażenia (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4212 12 156,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4301 111 577,00

Zakup usług pozostałych (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4302 19 691,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z UE Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4421 641,00

Podróże służbowe zagraniczne (IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
ENERSELVES (1a252) 4422 113,00

OGÓŁEM 335 934,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO

Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 56 127,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

56 127,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4018 14 069,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4019 2 483,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4118 2 649,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4119 467,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4128 373,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4129 66,00

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4178 170,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4179 30,00

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na PIRMB 2014-2020 z UE 
Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4218 1 509,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PIRMB 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4219 267,00

Podpisany Strona 32



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług pozostałych (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4308 22 138,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4309 3 907,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na PIRMB 2014-2020 z 
UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4388 3 692,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie PIRMB 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4389 650,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4418 1 880,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4419 332,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na PIRMB 2014-2020 z UE Dz. 
1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4428 1 228,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie PIRMB 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 1.2) 
Rural RDI ... - II partner (1a255)

4429 217,00

OGÓŁEM 56 127,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 88 971,00 88 971,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

88 971,00 88 971,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 

6059 88 971,00 88 971,00

OGÓŁEM 88 971,00 88 971,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę
Rozdział 40095 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 88 971,00 88 971,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

88 971,00 88 971,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (00057)

6059 88 971,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 3.3) 
Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 
Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (00057)

6059 88 971,00

OGÓŁEM 88 971,00 88 971,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 440,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 440,00
Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 40 440,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 500 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

16 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 14 025 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 

6059 2 475 000,00

OGÓŁEM 16 500 000,00 40 440,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 16 500 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

16 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 14 025 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 650 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 139,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 823 861,00

OGÓŁEM 16 500 000,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO

Koordynuje: Departament Kontroli i Certyfikacji RPO

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 40 440,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 40 440,00

Dopłaty w spółkach prawa handlowego 4150 40 440,00

OGÓŁEM 40 440,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 233 564,00 233 564,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

233 564,00 233 564,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 233 564,00 233 564,00

OGÓŁEM 233 564,00 233 564,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji

Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 233 564,00 233 564,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

233 564,00 233 564,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 233 564,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 233 564,00

OGÓŁEM 233 564,00 233 564,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 710 - Działalność usługowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 050,00
Zakup usług pozostałych 4300 20 050,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 050,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 050,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 20 050,00

OGÓŁEM 20 050,00 20 050,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 20 050,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20 050,00

Zakup usług pozostałych 4300 20 050,00

OGÓŁEM 20 050,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 710 - Działalność usługowa
Rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 050,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 050,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup oprogramowania na potrzeby sporządzenia opracowania pn. 
”Podział regionalny województwa świętokrzyskiego na mikroregiony i 
nanoregiony” (00066)

6060 20 050,00

OGÓŁEM 20 050,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 233 600,00 233 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

233 600,00 233 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 

6069 8 600,00 8 600,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 225 000,00 225 000,00

OGÓŁEM 233 600,00 233 600,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 225 000,00 225 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

225 000,00 225 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)
sektor finansów publicznych

6209 225 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki-
kwalifikowalne Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)
sektor finansów publicznych

6209 225 000,00

OGÓŁEM 225 000,00 225 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - ZSSpŚCR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 8 600,00 8 600,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

8 600,00 8 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a299)

6069 8 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki-
kwalifikowalne Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a299)

6069 8 600,00

OGÓŁEM 8 600,00 8 600,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 443 755,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2800 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 61 500,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 250 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

122 255,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 20 816,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 2 409,00

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 3 516,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 406,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych ( płatności ) 

4127 506,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie programów) 

4129 59,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 11 831,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 1 369,00

Podpisany Strona 47



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 25 403,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 2 939,00

Zakup środków żywności ( płatności ) 4227 5 163,00

Zakup środków żywności (współfinansowanie programów) 4229 597,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 37 860,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 4 381,00

Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 4 481,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie programów) 4439 519,00

OGÓŁEM 443 755,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 61 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 61 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 61 500,00

OGÓŁEM 61 500,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73006 - Działalność upowszechniająca naukę - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 122 255,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

122 255,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4017 20 816,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4019 2 409,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4117 3 516,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4119 406,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4127 506,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4129 59,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4177 11 831,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4179 1 369,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4217 25 403,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4219 2 939,00

Zakup środków żywności (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4227 5 163,00

Podpisany Strona 50



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup środków żywności (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4229 597,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4307 37 860,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4309 4 381,00

Różne opłaty i składki (płatności na PO WER z UE Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4437 4 481,00

Różne opłaty i składki (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa 
Dz. 3.1) 
Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157)

4439 519,00

OGÓŁEM 122 255,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 180 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 
Stypendia przyznawane przez Województwo Świętokrzyskie studentom 
kształcącym się na kierunku lekarskim (1c188)

3210 180 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2800 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 130 000,00 136 861,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 000,00 130 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 130 000,00 130 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 861,00

Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 4 727,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 834,00

Podróże służbowe krajowe (finansowanie programów z UE) 4418 1 105,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 195,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 420 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 420 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 420 000,00

OGÓŁEM 130 000,00 556 861,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr

Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 420 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 420 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Wentylacja mechaniczna w piwnicach (00009) 6050 420 000,00

OGÓŁEM 420 000,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 6 861,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

6 861,00

Zakup usług pozostałych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 
przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko –
mazurskiego (1a286)

4308 4 727,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 2.1) 
Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 
przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko –
mazurskiego (1a286)

4309 834,00

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 
przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko –
mazurskiego (1a286)

4418 1 105,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 2.1) 
Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na 
przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko –
mazurskiego (1a286)

4419 195,00

OGÓŁEM 6 861,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 130 000,00 130 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 130 000,00 130 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 130 000,00
Zakup usług pozostałych 
Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 
(1c103)

4300 130 000,00

OGÓŁEM 130 000,00 130 000,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Obsługa długu publicznego 150 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Obsługa długu publicznego 150 000,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 23 902,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 902,00
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 23 902,00

OGÓŁEM 23 902,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 23 902,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23 902,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 23 902,00

OGÓŁEM 23 902,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 260 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

2800 10 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 250 000,00

OGÓŁEM 260 000,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia

Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 180 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 180 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 
Pomoc materialna przyznawana przez Województwo 
Świętokrzyskie w formie stypendiów dla studentów 
kształcących się na kierunku lekarskim (1c188)

3210 180 000,00

OGÓŁEM 180 000,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe
Rozdział 80309 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 70 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 70 000,00

Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 70 000,00

OGÓŁEM 70 000,00

Podpisany Strona 65



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki

Dział 803 - Szkolnictwo wyższe
Rozdział 80395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00

Dotacje 10 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2800 10 000,00

OGÓŁEM 10 000,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 570 118,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 636,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 464,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 464,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 172,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 945,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

4120 227,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 558 482,00
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

4160 9 449 869,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 445,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 99 454,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 223,00

Podróże służbowe krajowe 4410 997,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 494,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 41 482,00 41 482,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

41 482,00 41 482,00

Podpisany Strona 67



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 

6069 19 371,00 19 371,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 22 111,00 22 111,00

OGÓŁEM 41 482,00 9 611 600,00

Podpisany Strona 68



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 9 449 869,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 9 449 869,00
Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 4160 9 449 869,00

OGÓŁEM 9 449 869,00

Podpisany Strona 69



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 22 111,00 22 111,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

22 111,00 22 111,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 22 111,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z 
doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum Chorób 
Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 
Czerwonej Górze (1a296)
sektor finansów publicznych

6229 22 111,00

OGÓŁEM 22 111,00 22 111,00

Podpisany Strona 70



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85180 - Działalność badawczo - rozwojowa - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 120 249,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11 636,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 464,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4010 9 464,00

Pochodne od wynagrodzeń 2 172,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4110 1 945,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040)

4120 227,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 108 613,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4210 2 445,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4230 99 454,00

Zakup usług pozostałych 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4300 4 223,00

Podróże służbowe krajowe 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040) 4410 997,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza (1c040)
4700 1 494,00

OGÓŁEM 120 249,00

Podpisany Strona 71



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 19 371,00 19 371,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

19 371,00 19 371,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a279)

6069 19 371,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i pożyczki-
kwalifikowalne Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a279)

6069 19 371,00

OGÓŁEM 19 371,00 19 371,00

Podpisany Strona 72



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 852 - Pomoc społeczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 122 493,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

122 493,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 103 237,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 19 256,00

OGÓŁEM 122 493,00

Podpisany Strona 73



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 852 - Pomoc społeczna
Rozdział 85295 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 122 493,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

122 493,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280) 4307 103 237,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.5) 
Liderzy kooperacji (1a280)

4309 19 256,00

OGÓŁEM 122 493,00

Podpisany Strona 74



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 855 - Rodzina

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 42 088,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

42 088,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 42 088,00

OGÓŁEM 42 088,00

Podpisany Strona 75



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 855 - Rodzina
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 42 088,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

42 088,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.8) 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy 
zastępczej (1a244)

4307 42 088,00

OGÓŁEM 42 088,00

Podpisany Strona 76



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 700 000,00

Dotacje 700 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 700 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 98 692,00 190 419,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

98 692,00 190 419,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 98 692,00 190 419,00

OGÓŁEM 98 692,00 890 419,00

Podpisany Strona 77



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 300 000,00

Dotacje 300 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)
sektor finansów publicznych

2480 300 000,00

OGÓŁEM 300 000,00

Podpisany Strona 78



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 000,00

Dotacje 250 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)
sektor finansów publicznych

2480 250 000,00

OGÓŁEM 250 000,00

Podpisany Strona 79



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 150 000,00

Dotacje 150 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)
sektor finansów publicznych

2480 150 000,00

OGÓŁEM 150 000,00

Podpisany Strona 80



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 91 727,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

91 727,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 8.1) 
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału 
Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 
zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa 
narodowego (1a269)
sektor finansów publicznych

6229 91 727,00

OGÓŁEM 91 727,00

Podpisany Strona 81



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 98 692,00 98 692,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

98 692,00 98 692,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.4) 
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297)
sektor finansów publicznych

6229 98 692,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4) 
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania 
zbiorów (1a297)
sektor finansów publicznych

6229 98 692,00

OGÓŁEM 98 692,00 98 692,00

Podpisany Strona 82



WYDATKI MARZEC/2019

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 825,00 35 825,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 825,00 35 825,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 

6059 35 825,00 35 825,00

OGÓŁEM 35 825,00 35 825,00

Podpisany Strona 83



WYDATKI MARZEC/2019

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 35 825,00 35 825,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

35 825,00 35 825,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6059 35 825,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6059 35 825,00

OGÓŁEM 35 825,00 35 825,00

Podpisany Strona 84



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R.

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (00057)

RCNT 400 40095 0,00

budżet j.s.t. -88 971,00 

kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 88 971,00 

2 Zakup oprogramowania na potrzeby sporządzenia opracowania pn. ”Podział regionalny województwa świętokrzyskiego na mikroregiony i 
nanoregiony” (00066 ) ŚBRR 710 71003 20 050,00 

budżet j.s.t. 20 050,00 

3 Wentylacja mechaniczna w piwnicach (00009 ) UMWŚ 750 75018 420 000,00 

budżet j.s.t. 420 000,00 

OGÓŁEM 440 050,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/92/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Podpisany Strona 85



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2019 roku

1 
Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in 
(1a230)

UMWŚ 2016-2020 150 15011 1 787 422,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

1 787 422,00 
1 635 138,00 

152 283,00 
1,00 

2 
ENERSELVES 
(1a252)

UMWŚ 2017-2020 150 15011 335 934,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

335 934,00 
285 543,00 
50 391,00 

3 
Rural RDI ... - II partner 
(1a255)

RCNT 2017-2020 150 15095 56 127,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

56 127,00 
47 708,00 

8 419,00 

4 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW 2016-2021 600 60013 -16 500 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-16 500 000,00 
-14 025 000,00 

-1 650 000,00 
-1 139,00 

-823 861,00 

5 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 
(1a282)

ŚZDW 2018-2019 700 70095 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-233 564,00 
233 564,00 

6 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego
(1a288)

UMWŚ 2018-2019 720 72095 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-225 000,00 
225 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/92/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Podpisany Strona 86



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2019 roku

7 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a299)

ZSSpŚCR 2018-2019 720 72095 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-8 600,00 
8 600,00 

8 
Każdy może zostać naukowcem 2 
(1a157)

RCNT 2019-2020 730 73006 122 255,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

122 255,00 
109 576,00 

12 679,00 

9 
Stypendia przyznawane przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 
(1c188)

UMWŚ 2019-2024 730 73016 180 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

180 000,00 
180 000,00 

10 
Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na przykładzie województwa: opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko –
mazurskiego 
(1a286)

UMWŚ 2018-2019 750 75095 6 861,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

6 861,00 
5 832,00 
1 029,00 

11 
Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 
(1c103)

UMWŚ 2019-2020 750 75095 130 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

130 000,00 
130 000,00 

12 
Pomoc materialna  przyznawana przez Województwo Świętokrzyskie w formie stypendiów dla studentów kształcących się na kierunku 
lekarskim 
(1c188)

UMWŚ 2019-2024 803 80309 -180 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

-180 000,00 
-180 000,00 

13 
Budowa nowego pawilonu oraz przebudowa I piętra segmentu A wraz z doposażeniem z przeznaczeniem na Świętokrzyskie Centrum 
Chorób Płuc w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze 
(1a296)

WSS 2018-2021 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-22 111,00 
22 111,00 

Podpisany Strona 87



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2019 roku

14 
Diagnostyka glejaków na podstawie wolnokrążącego DNA guza 
(1c040)

RCNT 2017-2019 851 85180 120 249,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

120 249,00 
120 249,00 

15 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a279)

RCNT 2018-2019 851 85195 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-19 371,00 
19 371,00 

16 
Liderzy kooperacji 
(1a280)

UMWŚ 2018-2021 852 85295 122 493,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

122 493,00 
103 237,00 

19 256,00 

17 
Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej 
(1a244)

UMWŚ 2017-2019 855 85504 42 088,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

42 088,00 
42 088,00 

18 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019)

TSŻ 2011-2024 921 92106 300 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

300 000,00 
300 000,00 

19 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

FŚ 2011-2024 921 92108 250 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

250 000,00 
250 000,00 

20 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c022)

ECB 2011-2024 921 92109 150 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

150 000,00 
150 000,00 

21 
Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w Kielcach wraz z otoczeniem w celu 
zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa narodowego 
(1a269)

MN 2018-2021 921 92118 91 727,00 

Podpisany Strona 88



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2019 roku

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

91 727,00 
91 727,00 

22 
Rozwój zasobów niezbędnych do prowadzenia procesu udostępniania zbiorów 
(1a297)

MWK 2018-2019 921 92118 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-98 692,00 
98 692,00 

23 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen 
(1a276)

ZŚiNPK 2017-2019 925 92502 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
-35 825,00 
35 825,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

3 423 429,00 
2 229 122,00 

32 964,00 
1 161 342,00 

1,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-16 408 273,00 
-14 025 000,00 
-1 650 000,00 

-644 302,00 
-88 971,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-12 984 844,00 
-11 795 878,00 
-1 617 036,00 

517 040,00 
1,00 

-88 971,00 

Podpisany Strona 89



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 700 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 000,00

92106 Teatry 300 000,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 250 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 700 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 700 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/92/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Podpisany Strona 90



DOTACJE CELOWE W 2019 R.

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 10 000,00 10 000,00

1 730 Szkolnictwo wyższe i nauka 10 000,00

73095 Pozostała działalność 10 000,00 

2 803 Szkolnictwo wyższe 10 000,00

80395 Pozostała działalność 10 000,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 
klasyfikowanych w paragrafie 625 (§6209) 

225 000,00 225 000,00

1 720 Informatyka 225 000,00 225 000,00

72095 Pozostała działalność 225 000,00 225 000,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6229) 120 803,00 212 530,00

1 851 Ochrona zdrowia 22 111,00 22 111,00

85111 Szpitale ogólne 22 111,00 22 111,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 692,00 190 419,00

92118 Muzea 98 692,00 190 419,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 10 000,00 10 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 345 803,00 437 530,00 

OGÓŁEM DOTACJE 355 803,00 447 530,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/92/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Podpisany Strona 91



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 1 787 422,00 

1.1 

Priorytet 2 Konkurencyjna gospodarka
Działanie 2.4 Promocja gospodarcza kluczowych branż gospodarki regionu
Projekt: Świętokrzyskie - hard to pronounce, easy to do business in (1a230) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 787 422,00
1 635 138,00

0,00
152 284,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 787 422,00
1 635 138,00

0,00
152 284,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -16 500 000,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-16 500 000,00
-14 025 000,00

-1 650 000,00
-825 000,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-16 500 000,00
-14 025 000,00

-1 650 000,00
-825 000,00

0,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/92/19

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25 marca 2019 r.

Podpisany Strona 92



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-14 712 578,00
-12 389 862,00

-1 650 000,00
-672 716,00

0,00

Podpisany Strona 93



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY POMOC TECHNICZNA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 6 861,00 

1.1 

Priorytet 2 Skuteczny i efektywny system realizacji polityki spójności
Działanie 2.1 Wsparcie instytucji Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020
Projekt: Programowanie działań minimalizujących skutki depopulacji na przykładzie województwa: 
opolskiego, świętokrzyskiego i warmińsko – mazurskiego (1a286)

UMWŚ 750 75095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 861,00
5 832,00
1 029,00

0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 861,00
5 832,00
1 029,00

0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

6 861,00
5 832,00
1 029,00

0,00
0,00

Podpisany Strona 94



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 286 836,00 

1.1 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.5 Skuteczna pomoc społeczna
Projekt: Liderzy kooperacji (1a280) UMWŚ 852 85295 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

122 493,00
103 237,00

19 256,00
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym
Projekt: Bliżej Rodziny – szkolenie dla kadr systemu wspierania rodziny i pieczy zastępczej (1a244) UMWŚ 855 85504 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

42 088,00
42 088,00

0,00
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 3 Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju
Działanie 3.1 Kompetencje w szkolnictwie wyższym
Projekt: Każdy może zostać naukowcem 2 (1a157) RCNT 730 73006 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

122 255,00
109 576,00

12 679,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

286 836,00
254 901,00

31 935,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 95



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

286 836,00
254 901,00

31 935,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 96



WYDATKI NA INTERREG EUROPA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 335 934,00 

1.1 

Priorytet 3 Gospodarka niskoemisyjna
Działanie 3.1 Poprawa polityki gospodarki niskoemisyjnej
Projekt: ENERSELVES (1a252) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

335 934,00
285 543,00

0,00
50 391,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

335 934,00
285 543,00

0,00
50 391,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

335 934,00
285 543,00

0,00
50 391,00

0,00

Podpisany Strona 97



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 91 727,00 

2.1 

Priorytet 8 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Projekt: Modernizacja Muzeum Archeologicznego w Wiślicy jako Oddziału Muzeum Narodowego w 
Kielcach wraz z otoczeniem w celu zabezpieczenia i ochrony unikatowych obiektów dziedzictwa 
narodowego (1a269)

MN 921 92118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

91 727,00
0,00
0,00

91 727,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

91 727,00
0,00
0,00

91 727,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

91 727,00
0,00
0,00

91 727,00
0,00

Podpisany Strona 98



WYDATKI NA PROGRAM INTERREG REGION MORZA BAŁTYCKIEGO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2019
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 56 127,00 

1.1 

Priorytet 1 Potencjał dla innowacji
Działanie 1.2 Inteligentna specjalizacja
Projekt: Rural RDI ... - II partner (1a255) RCNT 150 15095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

56 127,00
47 708,00

0,00
8 419,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

56 127,00
47 708,00

0,00
8 419,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

56 127,00
47 708,00

0,00
8 419,00

0,00

Podpisany Strona 99



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 2 473 180,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 229 122,00
32 964,00

211 094,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -16 408 273,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-14 025 000,00
-1 650 000,00

-733 273,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-13 935 093,00
-11 795 878,00

-1 617 036,00
-522 179,00

0,00

Podpisany Strona 100




